
Распоред за влез и излез од училиштето 

Од I – III одделение - одделенска настава 

 

Први  кат – главен влез 
Одд 
 

Влез - час Излез 
 

II а  
 

7:45 Излезот зависи од бројот на 
часови на паралелката. 
 
 
* Учениците влегуваат и 
излегуваат од истиот влез 

III б 
 

7:50 

II б 
 

7:55 

 

• Наставата започнува во 8 часот 

При влез и излез од училиштето треба да се почитуваат мерките за заштита од Ковид 19. На влезот во училиштето ќе се 
мери температура од страна на дежурен наставник. 

                                                                                                                                              Директор 

                                                                                                                                     Марјанчо Јанкулов 

                                                                                                                                   __________________ 

 

Приземје – спореден влез 
Одд 

 
Влез - час Излез  

III а 
 

07:45 Излезот зависи од бројот на 
часови на паралелката. 
 
 

* Учениците влегуваат и 
излегуваат од истиот влез 

I а   
 

7:50 

 I б 
 

7:55 


